ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

►PROJETO DE LEI Nº 003/13 - Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor 
de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 

►PROJETO DE LEI Nº 004/13 - Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor 

de R$ 12.490,70 (doze mil quatrocentos e noventa reais e setenta centavos). 

►PROJETO DE LEI Nº 006/13 - AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO 
ESPECIAL NO VALOR DE R$ 4.640,05 (QUATRO MIL SEISCENTOS E 
QUARENTA REAIS E CINCO CENTAVOS). 

8. APRECIAÇÃO DE PROPOSIÇÕES E INDICAÇÕES: 

►PROPOSIÇÃO Nº 001/13 – LEGISLATIVO (vereador Cristian): 
Sinalização do acesso pórtico norte. 

►PROPOSIÇÃO Nº 002/13 – LEGISLATIVO (vereador Cristian): 

Paisagismo e ajardinamento do acesso norte.